[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条、第3条の3関係)

敦賀市排水設備等指定工事店指定申請書

年　　月　　日

　　敦賀市長　宛

申請者　住所
氏名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
(電話番号　　　　　　　　　)

　　指定工事店の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

　1　事業内容

　2　添付書類
　　(1)　履歴書及び工事経歴書
　　(2)　身分証明書
　　(3)　納税証明書
　　(4)　所有機械調書
　　(5)　専属責任技術者名簿
　　(6)　支店等については、本店等からの委任状
　　(7)　定款及び登記事項証明書(法人に限る。)